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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GRDN       17.06            4.41                      Notr

MSTR       168.85          4.34                      Pozitif    

RIVN        11.39            4.33                      Negatif 

XPEV        12.16           12.27                    Notr

MU            103.67          3.75                     Pozitif  

GM            45.39           3.51                      Negatif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Avrupa’da enflasyonun düşmesiyle birlikte ECB’nin faiz indirimi beklentileri artmış durumda. Özellikle
Almanya’da enflasyon %1.8'e gerileyerek 2021'den bu yana en düşük seviyeye ulaştı, benzer şekilde Fransa, 
İtalya ve İspanya'da da enflasyon düşüşü gözlemleniyor. ABD tarafında ise ISM imalat verisi ve iş gücü
piyasasındaki gelişmeler Fed’in faiz kararları üzerinde belirleyici olacak gibi görünüyor. Jeopolitik riskler
bağlamında, İsrail’in Lübnan’a yönelik askeri operasyonu ve petrol fiyatlarındaki hafif artış dikkat çekerken, 
Asya piyasaları tatiller nedeniyle sakin bir seyir izliyor. Bu arada Japonya’da Shigeru Ishiba'nın başbakan
olarak seçilmesi bölgesel piyasalarda kısa süreli bir hareketlilik yarattı.

▪ Japonya'da Ağustos ayında işsizlik oranı yüzde 2,5'e düştü.

▪ Asya'da Piyasalar Çin ve Hong Kong tatili nedeniyle düşük hacimle işlem gördü.

▪ İsrail, Lübnan’ a kara harekatı başlattı.

▪ Avrupa piyasaları Ekim'e yükselişle başladı.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PAL           14.42            36.03                    Notr

ACTU       7.74              21.97                    Notr

AZI           1.37              13.83                    Pozitif

TEM         56.68            5.17                     Notr

SMMT      21.96           4.65                      Notr

ZBIO        16.95           3.04                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Altın fiyatları, düzeltme içerisinde pozitif tepki ile hareket ediyor.

▪ Bugün ABD’den işgücüne yönelik ilk veriler gelecek.

GME         23.20           2.59                      Notr

NIO           6.73            2.31                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Eurotat verilerine göre Euro Bölgesi'nde enflasyon Eylül'de yıllık yüzde 

1,8 arttı. Ağustos'ta enflasyon yüzde 2,2 olmuştu.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi de yüzde 1,8'di.

Böylece enflasyon 2021'den beri ilk kez Avrupa Merkez Bankası'nın 

yüzde 2 olan hedefinin altına geriledi. Eylül'de aylık enflasyon değişim 

beklenmezken yüzde 0,1 düştü. Çekirdek enflasyon ise beklenti 

dahilinde yüzde 2,8'den yüzde 2,7'ye geriledi.

Veri, AMB'nin faiz indirimlerine devam edeceğine dair beklentileri 

güçlendirdi. Para piyasalarında bu ayki toplantıda faiz indirimi yaklaşık 

yüzde 90 olarak fiyatlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede bugün yaşanan satış, FED Başkanı Powell’ın dün ki şahin 

söylemlerine dayanırken, anlık işlemlerin 1.11 seviyelerinden geçtiği 

görülmekte. Teknik açıdan şu aşamada kritik 1.1080 seviyesi üzerinde 

kaldığı sürece toparlanma beklentisi olan üründe, yükseliş trendi dışına 

çıkıldığı görülmekte. Olası geri çekilmelerde alt tarafta 1.1080 altında 

1.1050 ilk destek, 1.10 ise majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 

1.1164 ilk direnç, 1.12 ise majör direnç olarak takip edilecek. 

Göstergeler negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 1.1100 – 1.1050 – 1.1000

Direnç Seviyeleri: 1.1200 – 1.1240 – 1.1300

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD), Pazartesi günü Federal Rezerv (Fed) Başkanı 

Jerome Powell'ın nispeten şahin tonundan destek alıyor ve bu da 

yatırımcıları Kasım ayında başka bir büyük faiz indirimi için bahislerini 

azaltmaya zorladı. Öte yandan Japon Yeni (JPY), Japonya'nın yeni 

Başbakanı (PM) Shigeru Ishiba'nın, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) 

para politikasının kırılgan bir ekonomik toparlanmayı desteklemek için 

uyumlu kalması gerektiğini söylemesinin ardından savunmada kalmaya 

devam ediyor. Ayrıca, Ishiba Pazartesi günü 27 Ekim'de genel seçim 

çağrısı yapmayı planladığını söyledi. Bunun dışında, küresel finans 

piyasalarındaki temel boğa hissiyatının güvenli liman JPY'ye olan talebi 

zayıflattığı ve USD/JPY paritesi için bir destek görevi gördüğü 

görülüyor. BoJ'nin Eylül toplantısından gelen Görüş Özeti'nin, merkez 

bankasının ekonomik koşullar iyileşirse destekleyici duruşunu 

ayarlayacağını ortaya koymasının ardından JPY boğaları kenarda 

kaldı.
TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında bugün 144 seviyeleri test edilse de, başarısızlıkla

sonuçlandığı görülmekte. LDP’nin yeni başkanı ve Başbakan Ishiba

söylemlerinde, nispeten güvercin ton takınsa da, piyasalarda şahin 

algılanmaya yol açtı. USDJPY çaprazı DXY’nin gücünden toparlansa 

da, JPY güçlenme eğilimini koruyor. Teknik açıdan alt tarafta 141.90 

desteği önemli olacak. Daha aşağıda ise 139.80 gündeme gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 144.80 ilk direnç, 145.94 ise majör direnç 

konumunda. Göstergeler toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 141.85 – 139.98 – 138.40

Direnç Seviyeleri: 144.13 – 145.15 – 147.06

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın (XAU/USD), İsrail ordusunun Lübnan'a karadan saldırması, 

jeopolitik gerginlikleri körüklemesinin ve Altın için güvenli liman talebini 

artırmasının ardından Salı günü troy ons başına 2.640 dolarda işlem 

görerek marjinal bir şekilde toparlandı. Bu ve sermayeyi geçici olarak 

gayrimenkule ve Çin hisse senedi piyasalarına yönlendiren Çin'in teşvik 

programının azalan etkisi, sarı metalin iki ardışık kayıp gününden sonra 

toparlanmasına yardımcı olmak için bir araya geldi. Ancak, ABD 

Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın pazartesi günü yaptığı 

açıklamada, Fed'in son toplantısında standartların üzerinde 50 baz 

puanlık (0,50%) bir faiz indirimi yapmasına rağmen, bunun gelecekteki 

toplantılarda da aynı şeyin olacağı anlamına gelmediğini söylemesiyle 

altının yükseliş potansiyeli muhtemelen sınırlanacak. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları dün yaşadığı satış baskısından sonra, artan jeopolitik 

risklerin etkisiyle bugün bütün kayıplarını silmiş durumda. Anlık 

işlemlerde 2644 seviyelerinden geçen değerli metal, bugün için 

yükselişlerde 2653 seviyesini yakın takip edebilir. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta, 2632 ilk destek olacak. Kırılmasıyla 2625 ve 2617 seviyeleri 

önemli destekler konumundadır. Yükselişlerde ise 2653 üzeri 

fiyatlamalarda 2671 gündeme gelebilir. Göstergeler negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2653 - 2664 - 2674 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham Petrol fiyatları Salı günü yoğun satış baskısı altına girdi ve Avrupa 

seansının ilk yarısında yaklaşık üç haftanın en düşük seviyesi olan 

69,80 dolara geriledi.

Yavaş küresel yakıt talebi büyümesinin arka planında, OPEC+'ın Aralık 

ayında üretimini günde 180.000 varil (bpd) artırmaya hazırlandığı 

yönündeki raporlar, Orta Doğu'daki genişleyen bir çatışmanın ham 

petrol arzını kısıtlayabileceği korkularını gölgede bırakıyor. Bu, Federal 

Rezerv (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın Pazartesi günü nispeten şahin 

açıklamalarıyla desteklenen bazı takip eden ABD Doları (USD) 

alımlarıyla birlikte, Ham Petrol fiyatlarını etkileyen temel faktörler olarak 

ortaya çıkıyor. 

Destek Seviyeleri: 73.47 - 73.00 - 72.50 

Direnç Seviyeleri: 74.09 - 74.50 - 75.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol bugün sert satış baskısı altında kalarak alt tarafta 69.80 

seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde 70 doların üzerine tekrar çıkan 

ürün, teknik açıdan bugün üst tarafta 72.50 ila 73.30 bölgesini önemli 

direnç olarak takip edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 69.80 ilk 

destek, 68.50 ise majör destek olarak takip edilebilir. Göstergeler 

negatif kalmayı sürdürüyor. Şu aşamada petrolde önemli olan şey, 

ekonomik toparlanmaya yönelik verilerdir.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’de S&P 500 üst üste dört çeyrekte tırmanışını sürdürerek 

2021’den bu yana en uzun süreli yükseliş serisini gerçekleştirdi.

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq 100 de üçüncü çeyrekte yüzde 1,9, sadece 

eylül ayında yüzde 2,5 yükseldi. ABD endeksleri vadeli işlemlerde 

yatay bir görünüm sergiliyor.

Asya’da Çin ve Hong Kong’da finansal piyasalar tatil nedeniyle işleme 

kapalı. Dünyanın en büyük ikinci ekonomisi Çin’de tatil tüketiminin odak 

noktası olduğu Altın Hafta 7 Ekim’e kadar devam edecek.

Japon yeninde yaşanan değer kaybı bu sabah Japonya hisselerini 

destekledi. İktidar partisindeki başkan seçimi sonrası Pazartesi yüzde 

5’e yakın düşen Nikkei 225 bu sabah yüzde 2’ye kadar yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks rekorlar kırmaya devam ederken, anlık işlemlerde 5808 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan yatay bant aralığında 

devam eden fiyatlamalar, olası kırılımda 6000 seviyesini hedefleyebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5750 ilk destek olarak takip edilecek. 

Göstergeler şimdilik toparlanma eğilimine tekrar girmiş durumda. Bu 

hafta ABD’den açıklanacak NFP raporu yakın takipte olmalı. 

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5800 – 5850 – 5900

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, pazartesi 

günü Avrupa Parlamentosu Ekonomi ve Para İşleri Komitesi'nde yaptığı 

konuşmada, Avro Bölgesi'ndeki ekonomik toparlanmanın zaman içinde 

güçlenmesini beklediklerini söyledi. "İleriye baktığımızda bazı anket 

göstergelerinin baskılanmış seviyesi, toparlanmanın olumsuz yönde 

ilerlediğini gösteriyor."

"İşgücü piyasası dayanıklılığını sürdürüyor."

"İkinci çeyrekte istihdam artışı sadece %0,2'ye gerilerken, son 

göstergeler önümüzdeki çeyreklerde daha da yavaşlamaya işaret 

ediyor. Şeklinde söylemlerde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksinde yeni rekorlar kırılırken, anlık işlemlerde 19387 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan endeks üst tarafta 

19500 seviyelerini test ettikten sonra hafif düzeltme ile 19300’lere 

kadar düşse de, güçlü bir görüntü ile desteklenmeye devam ediyor. Öte 

yandan bugün Avrupa’dan gelen enflasyon datasındaki olumlu 

görünüm, AMB’nin faiz indirim ihtimalini artırmakta. Dolayısıyla 

endekste yükselişleri destekleyeci olabilir. Göstergeler pozitif kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19300 – 19200 – 19100

Direnç Seviyeleri: 19450 – 19550 – 19650

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

Wall Street'in S&P500 endeksi Pazartesi günü kaydedilen bir başka 

rekor kapanışla 2024'ün muhteşem son çeyreğine başlıyor - işgücü 

piyasası güncellemeleri radar altındayken ölçülü Federal Rezerv 

rehberliğiyle rekabet eden tuhaf çeyrek sonu etkileri var.

Fed Başkanı Jerome Powell, merkez bankasının bir sonraki 

toplantısında ikinci bir 50 baz puanlık faiz indirimi yapılacağı yönündeki 

spekülasyonları yatıştırdı. Bu, merkez bankasının acele etmediğini ve 

yıl sonuna kadar iki çeyrek puanlık faiz indiriminin daha yapılmasının 

temel senaryo olduğunu ima etti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, dün FED Başkanı Powell’ın konuşmasından sonra ilk 

etapta değer kaybetse de, sonrasında sert yükseldi. Anlık işlemlerde 

ise 20064 seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan endeks 

bugün üst tarafta 20200 seviyesini ilk direnç bölgesi olarak takip 

edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 20000 ilk destek, 19900 ise 

majör destek konumunda. Göstergeler toparlanıyor. 

Destek Seviyeleri: 20000 – 19900 – 19800

Direnç Seviyeleri: 20169 – 20340 – 20500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin madenciliği şirketi CleanSpark'ın CEO'su Zach Bradford'a göre, 

Bitcoin önümüzdeki 18 ay içinde neredeyse 200 bin dolara yükselebilir.

Dünyanın önde gelen dijital varlığı Bitcoin'in fiyat dinamikleri hakkında 

konuşan Bradford, “seçim sonrası Ocak ayına kadar Bitcoin fiyatlarında 

anlamlı bir artış görmeye başlayacağız” dedi.

Bradford, "Mevcut analizime dayanarak, önümüzdeki 18 ay içinde 

Bitcoin'in 200 bin doların hemen altında bir zirve görebileceğine 

inanıyorum. Bu muhtemelen bir zirve olacak. Ancak hızlı bir sıçrama 

göreceğimizi ve ardından umarım ayı piyasasına girmeden önce uzun 

bir yükseliş dönemi göreceğimizi düşünüyorum" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralarda kısa vadede görülen sert yükselişler, BTC’de 66k 

seviyelerinin test edilmesine yol açsa da, buralarda tutunma 

sergileyemediğini görmekteyiz. Teknik açıdan yükseliş potansiyelini alt 

tarafta 61k desteği üzerinde kaldığı sürece elinde bulunduracak olan 

üründe, olası hareketin devamında 68k bölgesi ilk direnç olarak takip 

edilebilir. Kırılmasıyla 74k hedef konumundadır. Göstergeler pozitif 

kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

İstanbul Ticaret Odası (İTO), Eylül ayı İstanbul Ücretliler Geçinme 

İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndeksi verilerini açıkladı.

İTO verilerine göre, Eylül’de perakende fiyatlar yüzde 3,9 arttı.

İstanbul'da perakende fiyat hareketlerini ölçen İstanbul Ücretliler 

Geçinme Endeksi Eylül'de bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 

59,18 oranında arttı. Endeks Ağustos'ta yıllık yüzde 61,57 artış 

kaydetmişti.

Toptan Eşya Fiyatları Endeksi Eylül'de aylık yüzde 4,67, yıllık yüzde 

47,89 arttı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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